

**Uzupełnienie
do sprawozdania z działalności
Zarządu Powiatu w Śremie**

***Panie Przewodniczący,
Panie i Panowie Radni***

W uzupełnieniu sprawozdania z 17 czerwca br. informuję, że Zarząd rozpatrzył oferty realizacji zadań publicznych złożonych poza trybem konkursowym i uznał celowość ich realizacji przez organizacje pozarządowe:

- Stowarzyszenie Uniwersytet Entuzjastów Świata z siedzibą w Książu Wlkp., które zrealizuje zadanie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,
- Uczniowski Klub Sportowy „Kusy” z siedzibą w Dolsku, który wykona zadanie w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy o działalności leczniczej.

Na potrzeby punktu szczepień w Szpitalu Powiatowym im. Tadeusza Malińskiego w Śremie, Zarząd dokonał zmiany w planie finansowym w zakresie kosztów, rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, przenosząc środki między paragrafami.

W związku z urlopem pani Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Śremie, Zarząd wyznaczył nauczyciela Poradni do jej zastępowania w tym okresie.

Zarząd wyraził zgodę najemcom nieruchomości powiatowych na wykonanie prac wykraczających poza zakres bieżącego remontu tj. na montaż klimatyzacji w przychodni zdrowia przy ul. Mickiewicza 5 oraz remontu pomieszczeń pracowni RTG Szpitala Powiatowego im. Tadeusza Malińskiego w Śremie Sp. z o.o.

Zarząd ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych i powołał Komisję do opiniowania ofert.

Ponadto Zarząd przygotował autopoprawki do zmian budżetowych przekazanych Radzie wcześniej w materiałach sesyjnych oraz autopoprawki do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2045.

W związku z zaplanowanym na wrzesień przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej, Zarząd przygotował projekt uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadań publicznych z zakresu administracji rządowej.

Zarząd przedłożył także projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej powierzenia Powiatowi Poznańskiemu zadania organizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich. Wniosek o rozszerzenie porządku dzisiejszej sesji o ten projekt uchwały, został odczytany przez pana Przewodniczącego.

STAROSTA
Zerona Jahns